1

平成 30年３月９日

各  位

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期の株主優待品について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．株主優待制度の内容

（１）対象株主

平成30年３月31日の最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された１単元(100株）

以上保有の株主様

（２）優待品

株主様ご優待カタログの中から、当社オリジナル・独占販売商品を所有株式数に応じて贈呈い

たします。さらに、500株以上保有の株主様には、所有株数に応じて「こども商品券」を贈呈い

たします。

所有株式数 内容

100株以上

500株未満
株主様ご優待カタログから 1品選択

500株以上

1,000株未満

株主様ご優待カタログから 2品選択

及び「こども商品券」2,000円分

1,000株以上
株主様ご優待カタログから 3品選択

及び「こども商品券」5,000円分

（３）贈呈時期・贈呈方法

株主様ご優待カタログを招集通知と同封の上、６月上旬頃に株主様のお手元に届くよう送付

し、株主様から選択商品・その他必要事項を記入したはがき用紙をご返信いただいた後に、順次

商品を発送する予定です。

※選択いただいた商品の在庫状況、発送状況によって、お届けまでにひと月程度お時間を

いただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

※「こども商品券」は、株主様ご優待カタログより商品をお選びいただき、お申込みいただいた

方にのみ送付いたします。

会 社 名 株式会社ハピネット

 代 表者 名 代表取締役社長 榎本 誠一
一彦 （コード番号 7552 東証第 1部）

問 合せ 先 取締役執行役員経営本部長

 柴田 亨

電 話番 号 03-3847-0410

 2

＜平成 30 年３月期 株主様ご優待カタログの内容(25 商品)＞

―玩具――――――――――――――――――――――――――――――――

【１】小っちゃな手のりモンキー ハグミン

(ホワイトまたはブルーまたはピンク）

「日本おもちゃ大賞2017 優秀賞」受賞！ 全世界で累計販売数
1,000 万個を記録したおサルの赤ちゃんの小型電子ペット！

３つのセンサー（｢触覚センサー｣｢音声センサー｣｢傾斜センサ
ー｣）と、超小型モーターの搭載により、動いたり、しゃべった
り、笑ったり、悲しんだり等々、小さいボディながらまるで生き
ているかのような様々なリアクションを楽しむことができます！

※お色はお選びいただけません。

【２】1/18 RC アウディ R8 LMS バージョンレッド

大人気のスーパーカー“Audi R8 LMS”の1/18 スケール・レーシ
ングマシンのラジオコントロールカー！

独・アウディ社の監修のもと、実際の国際レースで使用された
ＧＴ車種をベースとしてデザインされた本格派モデルです。
キビキビと快適な走りを実現するサスペンション機能や、細部
までこだわりぬいたリアルなつくり等、初心者はもちろん、
カーファン、レースファンも納得の“一台”です。

【３】ミックスデコフルペン

女の子に大流行の「ステーショナリーホビー」！
デコれる “ロケットペン”がとってもかわいい！！

女の子が大好きなかわいいペンが８種類も作れます。
★キラキラなオリジナルロケットペンが自由自在に作れる！
★組み合わせはなんと”2,600 通り”以上！
★自分用に、お友達のプレゼント用に、楽しみ方はいろいろ！
世界にひとつだけの”オリジナルペン”をどうぞ！

【４】UFO バスター撃Ⅱ（ゲキツー）

男の子に大人気の本格シューティング玩具の決定版！
大好評につき、パワーアップした第２弾です！！

ＡＩ(人口知能)を搭載したかのごとく自動で空中をホバリング(浮
遊飛行)する“ドローン型”ＵＦＯを、やわらかいスポンジ弾で撃ち
落とす新感覚のガンシューティングゲームです。
最大"５連射"まで可能な超強力リボルバー式ガトリングブラスタ
ーガンで、迫り来る敵のＵＦＯを撃墜だ！！

 3

【５】今日もお店は大あわて！！

ハチャメチャバーガータイム

お子さまに大人気の“ハンバーガーショップ”をテーマにした
ハラハラドキドキの新感覚アクションゲーム！

憧れのハンバーガーショップ店員になりきって、制限時間内に
できるだけたくさんのハンバーガーを完成させたら“勝ち”！
一人でも二人対戦でもどちらもチョー盛り上がります。
難易度の調整も可能なため、小さなお子さまから大人まで
家族やお友達とワイワイ楽しめること間違いなしです！！

【６】New貯犬箱（チャまたはブチ）

©2017 Happinet・WiZ

全世界でシリーズ累計40 万個を販売し大ヒットとなった
『貯犬箱』がリニューアルして再登場！

お皿の上にコインを投入すると、お座りしている「貯犬」がガバ
ッ!と起き上がり、激しく食べるような動作で、コインを貯めてく
れます。「貯犬」がコインを爆食いするコミカルな動きが人気を
博し、子どもから大人まで幅広い世代に受け入れられておりま
す。
硬貨は｢5 円玉｣｢10 円玉｣｢50 円玉｣｢100 円玉｣｢500 円玉｣に
対応。500 円玉で約100 枚（＝約５万円）貯金が可能です。
貯金がクセになってしまうかもしれません！

※お色はお選びいただけません。

―ゲーム――――――――――――――――――――――――――――――――

【７】１２歳。とろけるパズル♡ふたりのハーモニー

©まいた菜穂・小学館／

アニメ「１２歳。」製作委員会 ©Happinet

雑誌『ちゃお』（小学館)で大人気連載中のまんが「１２歳。」
ゲーム化第3 弾！

ついに待望の『カコ』＆『小日向』がゲームに初登場！
キュートな世界でスイーツパズルを楽しんじゃお！

【ニンテンドー2DS / 3DS 用ソフト】

 4

―映像ソフト―――――――――――――――――――――――――――――

【８】キセキ －あの日のソビト－ [ＤＶＤ]

【９】キセキ －あの日のソビト－ [ブルーレイ]

©2017「キセキ ーあの日のソビトー」製作委員会

何があっても！進め、俺たち。

松坂桃李と菅田将暉のダブル主演で贈る、
GReeeeN の名曲「キセキ」誕生にまつわる
“軌跡”と“奇跡”を描く“輝石”の物語！

★「第91 回 キネマ旬報ベスト・テン」主演男優賞 受賞
★「第30 回 日刊スポーツ映画大賞」主演男優賞 受賞
★「第42 回 報知映画賞」主演男優賞 受賞
★「第41 回 日本アカデミー賞」優秀音楽賞 受賞

【10】ハルチカ [ＤＶＤ]

【11】ハルチカ [ブルーレイ]

© 2017「ハルチカ」製作委員会

恋じゃない。けど――友達より、トクベツ。
気持ちをひとつにして奏でる音楽が、2 人の距離を近づける。

奇跡の美の共演！佐藤勝利(Sexy Zone)×橋本環奈がダブル主演！
恋する背中をそっと押す、吹キュン純愛ムービー誕生！

原作はシリーズ累計60 万部を突破し、テレビアニメ化もされた
初野晴の代表作、人気青春ノベル「ハルチカ」シリーズ！

【12】新宿スワンⅡ [ＤＶＤ]

【13】新宿スワンⅡ [ブルーレイ]

© 2017「新宿スワン II」製作委員会

新旧豪華キャストの熱演！
最強(シンジュク)VS最恐(ヨコハマ)のドラマが幕を開ける！！

夜の世界を生き抜く男と女たちの戦いを描いた人気シリーズ第2 弾！

綾野剛vs 浅野忠信が実現！ほか超豪華キャストが集結！
さらに伊勢谷友介、深水元基、金子ノブアキ、村上淳、久保田悠来、
山田優、豊原功補、吉田鋼太郎といった人気俳優陣が前作から続投。
そのほか広瀬アリス、上地雄輔、高橋メアリージュン、椎名桔平、
要潤、中野英雄、笹野高史など、実力派俳優たちが個性豊かな
キャラクターたちを熱演！

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

 5

【14】相棒－劇場版ＩＶ－ 首都クライシス 人質は 50 万人！

特命係 最後の決断 [ＤＶＤ]

【15】相棒－劇場版ＩＶ－ 首都クライシス 人質は 50 万人！

特命係 最後の決断 [ブルーレイ]

© 2017「相棒-劇場版 IV-」パートナーズ

待望の『相棒』シリーズ 映画最新作！
前作『相棒-劇場版Ⅲ-』から3 年。シリーズ最高のオープニング記録を
樹立。
すべての点が線で結ばれる時、特命係は救いきれない哀しみに
出逢う――。誰も想像し得ない“真実"と“未来"へ。
日本中が待ち望んでいた人気刑事ドラマシリーズの劇場版第4 弾。

【16】ブラッド・ファーザー [ＤＶＤ]

【17】ブラッド・ファーザー [ブルーレイ]

© Blood Father LLC, 2015

父親に残されたのは、犯罪者のサバイバル術だけだった…

メル・ギブソン荒野に完全復活！
生き別れた娘を守るため、アウトローのスキルで立ち向かう
サバイバルアクション！

『マッドマックス』で世界的スターとなり、刑事アクション
『リーサル・ウェポン』シリーズが大ヒットを記録。
監督としてもアカデミー賞監督賞を受賞するなど、成功を収めてきた
メル・ギブソンの主演最新作！

【18】ヒトラーの忘れ物 [ＤＶＤ]

【19】ヒトラーの忘れ物 [ブルーレイ]

© 2015 NORDISK FILM PRODUCTION A/S & AMUSEMENT PARK

FILM GMBH & ZDF

第二次大戦後のデンマークで、ナチが埋めた200 万個以上の地雷を
撤去したのは、異国に置き去られたドイツ人少年兵達だった。
残酷な史実を題材にした本作は、戦争の現実を浮き彫りにし、
観る者に問いかけてくる。

★第89 回アカデミー賞®外国語映画賞ノミネート！
★第28 回東京国際映画祭最優秀男優賞受賞！

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

 6

【20】ハイジ アルプスの物語 [ＤＶＤ]

【21】ハイジ アルプスの物語 [ブルーレイ]

©2015 Zodiac Pictures Ltd / Claussen+Putz Filmproduktion

GmbH / Studiocanal Film GmbH

世界中で愛され続けている不朽の名作を、本国スイスが21 世紀版ハイジ
として実写映画化！
日本でも、"子供に見せたい名作アニメ"として真っ先にその名があがる
ハイジの物語を、本物のアルプスの風景と共にご家族でお楽しみいただけ
ます！

★文部科学省特別選定 一般映画(少年・家庭向き)
★文部科学省選定 一般映画(幼児・青年向き)
★東京都推奨映画
★年少者映画審議会推薦

【22】赤毛のアン [ＤＶＤ]

【23】赤毛のアン [ブルーレイ]

© 2015 GABLES PRODUCTIONS INC. ALL

RIGHTS RESERVED.

世代を超えて愛される続けるアン。
アンの笑顔が清々しい感動を呼ぶ！

L・M・モンゴメリーが1908 年に発表し、少女アンが巻き起こす
大騒動と彼女の成長を描いて日本でも広く愛される名作児童文学を、
母国カナダで新たに実写映画化！

吹替えには、父はお笑いタレントの岡田圭右(ますだおかだ)で
バラエティやファッションモデルを中心に大活躍中の岡田結実が初挑戦！

【24】男と女 製作50 周年記念デジタル・リマスター版 [ＤＶＤ]

【25】男と女 製作50 周年記念デジタル・リマスター版 [ブルー

        レイ]

© 1966 Les Films 13

たちきれぬ過去の想い。それでも惹かれ合う男と女。
フランスが誇るラブ・ストーリーの不滅の名作が50 年ぶりに鮮明な
音のデジタル・リマスター版で蘇る。

アカデミー賞外国語映画賞、オリジナル脚本賞、
カンヌ映画祭グランプリ受賞のクロード・ルルーシュ監督のフランス
恋愛映画の金字塔。

以 上

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ